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6 İl - 1 Ülke

32°CHava Sıcaklığı :

Kategori :

Tarih :

U20 Erkekler (Dekatlon)

13-14 Temmuz 2024

Hava Durumu : Güneşli

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : İzmir Ataturk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U20 Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 13.07.2024

1. SERİ Rüzgar: -0.6
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.14 830 1

2 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 11.45 763 2 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 12.71 4

3 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.68 715 3 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.14 0

4 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 11.99 653 4 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 12.94 6

5 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 12.18 616 5 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 12.62 3

6 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 12.62 534 6 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.85 5

7 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.69 522 7 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.68 2

8 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 12.71 518 8

9 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.85 494 2. SERİ Rüzgar: -1.3

10 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 12.94 478
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

11 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.95 476 1

    2

    3 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.95 5

    4 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 12.18 3

    5 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.69 4

    6 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 11.99 2

    7 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 11.45 1

    8

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

21:51

Derece Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5300 Puan

09:25



Baraj Derecesi :

10:17

21:51

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 6.50 -0.9 6.71 0.1 6.58 0.1 6.71 746 0.1

2 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA X -0.5 6.47 -0.1 6.48 -0.8 6.48 693 -0.8

3 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5.92 0.2 6.02 0.8 5.85 -1.4 6.02 591 0.8

4 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 5.14 -0.7 5.95 1.3 5.27 -1.3 5.95 576 1.3

5 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN X 2.8 X 0.2 5.92 -0.6 5.92 569 -0.6

6 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 5.33 0.1 5.91 0.8 5.75 -0.6 5.91 567 0.8

7 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5.46 -0.2 5.56 2.3 5.65 -0.2 5.65 512 -0.2

8 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 5.49 -0.8 5.59 -0.1 5.47 -1.0 5.59 500 -0.1

9 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR X 0.2 5.56 0.8 5.41 1.3 5.56 494 0.8

10 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 5.20 -0.8 5.35 0.3 X 0.6 5.35 451 0.3

11 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5.19 -0.8 5.32 0.7 4.99 0.9 5.32 445 0.7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

13.07.2024Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 5300 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 KG. 12:00
21:51

1 2 3

1 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 12.86 12.07 13.03 13.03 669

2 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 10.79 9.11 X 10.79 533

3 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.81 X 10.73 10.73 530

4 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 9.97 10.35 10.10 10.35 507

5 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 9.96 9.68 X 9.96 483

6 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 9.83 9.26 9.83 9.83 475

7 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 7.49 7.74 6.76 7.74 351

8 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 7.60 5.29 6.69 7.60 343

9 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 6.41 6.52 7.45 7.45 334

10 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 7.07 6.40 6.49 7.07 311

11 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 5.54 X 6.53 6.53 280

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5300 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 13.07.2024U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT - - - - - - - - - - O - X O O X X X 1.99 794 1

2 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN - - - O O - X X O O - - X X X 1.81 636 2

3 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA - - - X O X O O X O X X O X X X 1.81 636 3

4 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ O O O X O O X X X 1.72 560 4

5 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ - O O O X X O X X X 1.72 560 5

6 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ X O X O X X X 1.63 488 6

6 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL X O X O X X X 1.63 488 6

- 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR X X X NM 0 -

- 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA X X X NM 0 -

- 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR X X X NM 0 -

- 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL X X X NM 0 -

15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞ
ÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

13.07.2024Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

21:51

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63
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1.81 1.841.721.66



: Rekor

Tarih-Saat 13.07.2024

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 0:49.86 821 1

2 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 0:50.89 774 2

3 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 51.54 745 3 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 54.46 2

4 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 54.46 621 4 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 51.54 1

5 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 0:55.41 582 5 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 56.14 3

6 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 56.14 554 6 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 1:00.01 4

7 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 56.53 539 7 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 1:00.72 5

8 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 58.06 482 8

9 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 100.01 413

10 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 100.72 389
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

11 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 102.46 333 1

    2 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 
AKGÜN

DENİZLİ 1:02.46 6

    3 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 58.06 5

    4 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 56.53 4

    5 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 
SALAHELDIN HASSAN

QAT 49.86 1

    6 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 50.89 2

    7 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 55.41 3

    8

2. SERİ

1. SERİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 18:20
21:51

S
ır

a
 N

o



: Rekor :

Tarih-Saat : 14.07.2024

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA

    3 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR

    4 259 05.11.2007
MUHAMMED HANİFİ 

AKGÜN
DENİZLİ

    5 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR

    6 321 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ

    3 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN

    4 447 06.01.2007
ELBRAA HOSSAM 

SALAHELDIN HASSAN
QAT

    5 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA

    6 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL

    7 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :
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21:51

5300 Puan

09:00

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 447 06.01.2007 ELBRAA HOSSAM SALAHELDIN HASSAN QAT 11.45 763 6.71 746 13.03 669 1.99 794 49.86 821 3793

2 199 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.14 830 6.48 693 10.79 533 1.81 636 50.89 774 3466

3 211 02.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 11.99 653 5.92 569 10.73 530 1.81 636 0:56.53 539 2927

4 326 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.68 715 6.02 591 9.83 475 1.63 488 55.41 582 2851

5 261 01.10.2007 ZAFER ÖZKAN DENİZLİ 12.62 534 5.95 576 6.53 280 1.72 560 58.06 482 2432

6 255 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.69 522 5.65 512 7.60 343 1.63 488 56.14 554 2419

7 259 05.11.2007 MUHAMMED HANİFİ AKGÜN DENİZLİ 12.94 478 5.91 567 7.07 311 1.72 560 102.46 333 2249

8 216 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 12.18 616 5.56 494 7.45 334 NM 0 51.54 745 2189

9 218 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 12.71 518 5.35 451 7.74 351 NM 0 54.46 621 1941

10 321 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 12.95 476 5.59 500 10.35 507 NM 0 100.01 413 1896

11 402 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 12.85 494 5.32 445 9.96 483 NM 0 100.72 389 1811

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Erkekler (Dekatlon)

Güncelleme : 13.07.2024 21:51

UZUN ATLAMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
GENEL TOPLAM

13-14 Temmuz 2024

SIRA Adı Soyadı
1500 METREGÖĞÜS 

NO

GÜLLE ATMA
İLİD.TARİHİ

100 METRE


